

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaomassa¹ MANTELI, kaakaovoi¹, TÄYSMAITOJAUHE, glukoosisiirappi, kasvirasva (shea-, kookos- ja auringonkukkaöljy), HASSELPÄHKINÄ, RASVATON MAITOJAUHE, HERAJAUHE (MAITO), omenasose, glukoosi-fruktoosisiirappi, emulgointiaineet (rapsilesiini, SOIJALESIINI, polyglyserolipolyriisiinolaatti), appelsiiniiviste, MAITORASVA, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), glukoosi, muunnettu tärkkelys (maissi), suola, aromi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti), happamuudensäätöaineet (sitruunahappo, trinitriumsitraatti), säilöntäaineet (karrageeni, käsitelty eučeuma-levä, maissitärkkelys), stabilointiaineet (invertaasi, sorbitaanitristearaatti), hyytelöimisaine (pektiini), väriaineet (karotenoidit). Saattaa sisältää pieniä määriä saksanpähkinää, pistaasipähkinää, vehnää ja ohraa.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Kaakao, Pähkinät, Hasselpähkinä, Manteli
Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Ohra, Saksanpähkinä, Pistaasipähkinä, Pekaanipähkinä, Lupiini

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2041 kJ / 488 kcal

Rasva 27 g

josta tyydyttyynyttä 10 g

Hiilihydraatit 55 g

josta sokereita 49 g

Proteiini 6 g

Suola 0,16 g

Ingredienser SE

Socket, kakaomassa¹ MANDEL, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, glukossirap, vegetabiliskt fett (shea-, kokos- och solrosolja), HASSELNÖTTER, FETTFRITT MJÖLKPULVER, VASSLEPULVER (MJÖLK), äppelmos, glukos-fruktossirap (emulgeringsmedel) rapslecitin, sojalecitin, polyglycerolpolyricinolat), apelsinkoncentrat, MJÖLKFETT, fuktighetsbevarande medel (glycerol), glukos, modifierad stärkelse (majs), salt, arom, konserveringsmedel (kaliumsorbat), surhetsreglerande medel (citronsyra, trinitriumsitrat), förtjockningsmedel (karragenan, bearbetade eučeuma-alger, majsstärkelse), stabilisatorer (invertas, sorbitan-tristearat), gelningsmedel (pektin), färgämnen (karotenoider). Kan innehålla små mängder valnötter, pistagenötter, vete och korn.

Allergener SE

Innehåller: Mjöl, laktos, kakao, nötter, hasselnöt, mandel
Kan innehålla: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, korn, valnöt, pistage, pekannöt, lupin

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2041 kJ / 488 kcal

Fett 27 g

varav mättad 10 g

Kolhydrater 55 g

varav sockerarter 49 g

Protein 6 g

Salt 0,16 g